Per fare questo si stimano € 5.000,00 che sono già detratti dal prezzo a base d’asta. 
Tutta l'attività possiede certificazione di agibilità, rilasciata dal Comune di Sassano il 11/12/2006 – 
prot. n. 6631. Gli impianti non sono a norma. 
VALORE LOTTO A BASE D’ASTA (al netto delle decurtazioni): 
€ 221.250,00 (euro duecentoventunomiladuecentocinquanta/00) oltre imposte come per 
legge 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 165.937,50 (euro centosessantacinquemilanovecentotrentasette/50) oltre imposte come 
per legge 

LOTTO DUE 
Piena proprietà di un Terreno con Fabbricato rurale sito in Sassano (Sa), contrada Fontanelle 
snc, destinato ad uso residenziale e sviluppato su due livelli più sottotetto. Il fabbricato rurale è 
privo di accatastamento per inagibilità dello stesso, essendo nello stato di rudere e privo di solai

[...]

punto di vista della conformità alle norme odierne, tale corpo non risulta conforme a nessuna 
norma in materia edilizia ed impiantistica.  
Terreni ricadenti in zona “E” agricola, del vigente Piano Urbanistico Comunale. 
VALORE LOTTO DUE A BASE D’ASTA (al netto delle decurtazioni): 
€ 27.000,00 (euro ventisettemila/00) oltre imposte come per legge 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO DUE A BASE D’ASTA: 
€ 20.250,00 (euro ventimiladuecentocinquanta/00) oltre imposte come per legge 

2. CONDIZIONI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano 
specificando che la vendita ha ad oggetto soltanto l’immobile con esclusione dei beni mobili 
ivi presenti, così come identificati, decritti e valutati dall’esperto nominato nella propria relazione